

احمدی نژاد: سپاه توان مقابله با طوفان‌ها را دارد

قدرت دفاعی سپاه و ارتش دست‌های زورگویان را قطع خواهد کرد

رئیس‌جمهور گفت: به لطف خدا امروز نظام جمهوری اسلامی، مستحکم‌ترین و پایدارترین نظام سیاسی دنیاست و از گسترده‌ترین پشتیبانی‌های مردمی که در دنیا منحصر به فرد است، بهره می‌برد.

به گزارش فارس، محمود احمدی‌نژاد در نوزدهمین مجمع سراسری فرماندهان و مسوولان سپاه افزود: امروز سطح آگاهی سیاسی ملت ایران بسیار بالاتر از سطح اندیشه مستکبران عالم است و انقلاب اسلامی از مرز توپخانه‌های دشمنان عبور کرده است.

وی ادامه داد: امروز استکبار از این عصبانی است که می‌بیند در نظام جمهوری اسلامی خواست رهبری و ملت یکی است و بالاترین سطح هماهنگی ملی در ایران جاری و ساری است. رئیس‌جمهور با اشاره به پیشرفت‌های صنعتی و تولیدی در کشور گفت: امروز به فضل الهی و همت نیروهای انقلابی، کشور در مسیری درست و سازنده و بلند در حال حرکت است.

احمدی‌نژاد با اشاره به رفاه و شادمانی و وفاداری‌ها و تلاش‌های پاسداران سپاه گفت: امروز سپاه سنگر مستحکم صیانت از همه ارزش‌های الهی و نقطه اطمینان و امنیت خاطر همه یگانگه‌پرستان و آزادیخواهان و عدالت‌طلبان جهان است.

وی سپاه پاسداران را نماد تعالی و شکوفایی انسان و خودباوری یک ملت دانست و گفت: به فضل الهی و با همت بلند سپاهیان و باندیشه‌والای آنان بسیاری از غیرممکن‌ها در این کشور ممکن و بسیاری از مستغرها فتح شد و بسیاری از عرصه‌های دور از دسترس ملت ایران در دسترس قرار گرفت.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: امروز سپاه پاسداران به درخت تنومندی تبدیل شده که توان مقابله با طوفان‌های مختلف را دارد. وی با بیان این که قدرت دفاعی سپاه پاسداران و ارتش، دست‌های مستکبران و زورگویان را از بازو قطع خواهد کرد، اظهار کرد: دنیای استکبار بسیار کوچک‌تر از این است که

عزیزان
احمدی‌نژاد

به ملت ایران آسیب برساند. احمدی‌نژاد از قدرت جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک قدرت فرهنگی یاد کرد و گفت: دشمنان از این ویژگی انقلاب اسلامی ایران در هراس هستند و عصبانیت غرب و استکبار جهانی به خاطر پیشرفت‌های علمی و فرهنگی ایران و سپاه است.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: آن چیزی که سپاه را شاخص قرار داده اخلاص و کار برای خدا، عشق به آرمان‌های الهی و کار مستمر و نظم و خلاقیت است.

■ **چرخش سپاه به سمت یک ارتش کلاسیک**
علی سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه نیز در این همایش

گفت: امروز سپاه چرخش به سمت یک ارتش کلاسیک را تجربه می‌کند.

سعیدی به نقاط قوت سپاه در گذشته و حال اشاره و تصریح کرد: سپاه که از ابتدای شکل‌گیری همسویی و تبعیت از ولی فقیه و فرمانده کل قوا را سرلوحه کار خود قرار داده است امروز هم باید در چشم‌انداز مطلوب خود به آن توجه ویژه کند.

وی به حضور نسل اول انقلاب در مدیریت کلان کشور اشاره و اظهار کرد: امروز سپاه باید برای حضور در عرصه جنگ نرم و تقابل با فتنه‌های بزرگ و همچنین عرصه سازندگی کشور همچون ۳ دهه گذشته گام‌های

اساسی و زیربنایی بردارد.

وی آینده سپاه را امیدوار کننده دانست و تصریح کرد: اگر چه در گذشته نسل اول سپاه تجربه‌های زیادی بویژه در دفاع مقدس در زمینه مدیریت کسب کرد اما نسل دوم و سوم با کارهای تئوریک توانسته است آن خلأ را رفع کند و امروز سپاه چرخش به سمت یک ارتش کلاسیک را تجربه می‌کند. نماینده ولی فقیه خاطر نشان کرد: برای رسیدن به مطلوبیت سازمانی باید با تعیین اصول، مبانی، معیارها و شاخص‌های نظامات و فرهنگ سازمانی مطلوب، بر اساس نظام اسلامی گام برداشت.